
Generalforsamling GF Digterparken 2014 

 

Der blev torsdag den 27. februar 2014 afholdt generalforsamling i Digterparken. Der var 16 fremmødte 

samt bestyrelsen. 

Formanden bød velkomme på vegne af bestyrelsen. Keld Lehmann blev valgt til dirigent og han takkede for 

valget.  

Formanden fik først ordet og fremlagde hans beretning, der blev vedtaget. 

(Vedhæftet) 

Derefter fik områdeansvarlig Michael Pedersen ordet:  

Legepladserne er blevet renoveret, der er kommet flis ved legepladsen ved Hostrupvej. Antennehuset er 

blevet vandskuret. 

Der var godt fremmøde til arbejdsdagen i april – hvor mange af tingene blev klaret.  

Michael fortalte om at på kommunens hjemmeside findes et link :” Giv et praj” hvor alle kan melde ind hvis 

der er noget der skal ordnes ( af det kommunen står for). 

Der blev vendt om skråningen ved Brorsonsvej ved Laursen/Kragh, skal fræses op eller beholdes som den 

er. Det bliver bestyrelsen der skal bestemme dette. 

Beretningen blev godkendt. 

Antenneansvarlig Peter Churchill orienterede om antennen. 

(Vedhæftet) 

Regnskabet blev gennemgået af Charlotte Skovsen og det blev godkendt. 

Der var ingen indkomne forslag. 

Charlotte gennemgik budgettet og det blev godkendt. 

På valg til bestyrelsen var Bjarne, Michael og Charlotte der alle modtog genvalg. 

Suppleanter blev Lars Søgaard og Keld Lehmann. 

Valg af revisor blev genvalg til Helle Lauritsen og Rene Kjær. 

Revisor suppleanter blev Niels Jørgen Pedersen og Børge Christensen også genvalgt. 

Eventuelt: 



Stubfræser bliver lejet i år til begge legepladser. Skiltet ved stien mellem Hostrupvej 7 og 9 bliver flyttet ca 

½ meter, så der kan ryddes sne uden at der skal køres på græsplænen. 

Opstamning af træer ved hullet/stien ved Hostrupvej.  

Mads Nielsens vej er i dialog med kommunen ang.  Evt anlæggelse af legeplads/socialplads. 

Til slut takkede Keld Lehmann for god ro og orden. 

 

Formandens beretning 2013/2014 

Hostrupsvej 55 

Tel.: 41676102  -  mail: johannessen.bjarne@gmail.com 

25.02.2014 

Endnu engang rigtig hjertelig velkommen. 

Efter sidste generalforsamling ser bestyrelsens sammensætning fortsat ud som følger: undertegnede som 

formand, Michael Pedersen som områdeansvarlig, Charlotte Skovsen som kasserer, Peter Churchill som TV 

ansvarlig og Annette Jessen som sekretær. 

Også i det forgangne år har dette fungeret udmærket og vi har heldigvis ikke været overbebyrdet med 

opgaver. 2013 har – i lighed med de sidste år -  været et stille og roligt år uden de store problemer eller 

beslutninger. 

2013 blev dog året, hvor vi endelig kunne sætte et punktum for den langtrukne retssag som jo som bekendt 

handlede om TV-pakken til andelsboligforeningen på Helmsvej. En rigtig kedelig sag, der har præget 

arbejdet i grundejerforeningens bestyrelse – både denne og flere af de tidligere bestyrelser. Det har været 

både opslidende og dyrt at føre sagen – som altså endte med at vi – Grundejerforeningen – fik medhold, i 

øvrigt for anden gang, efter at andelsboligforeningen valgte at anke første afgørelse.  I den forbindelse, er 

det her på sin plads, at rette en stor tak til Peter og Charlotte, der utrætteligt – igen - har brugt tid og 

ressourcer på sagen og som begge vil berøre den yderligere i deres respektive beretninger. 

Vedr. bebyggelse på Mads Nielsens Vej så går det, omend meget langsomt, den rigtige vej – og vi har nu 9 

huse på vejen. Det betyder at vi pt. er 138 hustande i foreningen. 

Med denne hastighed vil det dog fortsat vare en del år inden Mads Nielsens Vej fase 1 er fuldt udbygget, 

hvilket man som glad og tilfreds beboer kan undre sig over. Både Digterparken og Langå – er fortsat 

attraktiv for både unge og ældre – se blot på antallet af butikker og foreninger her, sammenlignet med 

andre små bysamfund i sammenligelig størrelse.  Herfra skal i hvert fald, i lighed med sidste år, lyde en stor 

opfordring til at gøre god reklame for vores boligområde når I færdes blandt familie, venner, bekendte og 

kollegaer. 

mailto:johannessen.bjarne@gmail.com


Vi har i årets løb ikke haft dispensationsansøgninger i forbindelse med nybyggerier eller tilbygninger til 

behandling. 

Vi har haft flere aktiviteter der sorterer under den områdeansvarlige, bl.a. arbejdsdag på legepladserne, 

hvor vi havde fint fremmøde, god arbejdsmoral og et deraf følgende rigtig fint resultat – og det vil Michael 

komme ind på i sin beretning. 

Afslutningsvis en tak til jer alle i bestyrelsen for det gode samarbejde – der bestemt gør formandstjansen 

overkommelig og fornøjelig. 

Sluttelig vil jeg gøre opmærksom på, at ting af vigtighed i Grundejerforeningen Digterparken fortsat  

bliver lagt ud på vores hjemmeside:  gfdigterparken.dk  af Peter, der fungerer som web master. 

Med disse ord indlader jeg min beretning til behandling. 

 

Med venlig hilsen 

    p. b. v. 

              

Bjarne Johannessen 

        Formand 

Generalforsamling 2014 - Antennedel 

Vores pris til Yousee stiger næste år til ca. 118 kr. for Grundpakken. Grunden til prisstigningen er 

hovedsageligt stigning på prisen for TV2. 

Vi vandt retssagen, som blev afgjort ved retten i Viborg. Det har været en lang sag, og det har koste os 

mange penge og tid. Så det er rart, at det nu er overstået.  

Der har i medierne være megen omtale af ophævelsen af tilslutningspligten til antenneforeninger. Det er 

blevet besluttet, at tilslutningspligten er ophævet fra 2014. 

Det betyder, at hvis et medlem ikke længere ønsker at være medlem af antennedelen, skal vi have indkaldt 

til ekstraordiner generalforsamling, da vi skal have ændret vores vedtægter vedrørende udmeldelse, 

tilslutning og tidsfrist for det.  

Når der ikke længere er en tilslutningspligt, behøver vi ikke længere at have antennedel i vores forening.  

Det betyder også, at hvis der ikke er nok, som er tilsluttet løsningen, kan vi nedlægge antennedelen med de 

økonomiske følger, det måtte have for alle husstande i Digterparken  

Vi har aftalt med Yousee, at vi godt kan have færre medlemmer, uden at det har indflydelse på vores pris 

for Grundpakken. Vores pris på Grundpakken kan man ikke få billiger andre steder.  Vi håber derfor, at det 



ikke bliver nødvendigt at få lavet nye vedtægter eller at mange ikke længere ønsker at været tilsluttet vores 

tilbud. 

Vi har stadig en kontrakt med Yousee, som løber til 2017. Hvis vi vil ud af den inden 2017, vil det indebære, 

at vi skal betale et restbeløb. 

Fremtiden 

Man kan sammensætte sin egen TV pakke fra Yousee med de kanaler, man ønsker at se ud over 

Grundpakken. 

Bokser er fremme i medierne med samme løsning, som Yousee har haft i 9 måneder. 

Der er flere, der ser film og serier ved at anvende streamet TV som f.eks. Netflix og Yousee Bio. I dag 

anvender over 40 % af danskerne disse løsninger.  

Det betyder også, at vi fremover vil opleve, at vi har en grundpakke og selv sammensætter vore yderligere 

ønsker ved at anvende streamet TV.  

Nogle hustande vil i løbet af året opleve problemer med det nye G4 Mobil data i 800 MHz, når de 

forskellige mobilnet begynder at sende. Hvis man oplever forstyrrelser, er det næste altid 

antenneinstallationen som ikke er 100% HF tæt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


